
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 547448-N-2017  

Data: 07/07/2017  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie, 

Krajowy numer identyfikacyjny 27150341000000, ul. Strzelców Bytomskich  11, 41-

500   Chorzów, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 499 115, e-mail zp@zsm.com.pl, faks 

322 413 952.  

Adres strony internetowej (url): zsm.com.pl  

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV.  

Punkt: 1.2.  

W ogłoszeniu jest: Przystępując do przetargu Wykonawca składający ofertę jest 

zobowiązany do zabezpieczenia ofert wadium w wysokości: 240 000,00 zł (słownie: dwieście 

czterdzieści tysięcy złotych). Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium w następujących 

formach:  pieniądzu,  poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem 

pieniężnym,  gwarancjach bankowych,  gwarancjach ubezpieczeniowych,  poręczeniach 

udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 

2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 1158 

z późn. zm.). Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy: 

ING BANK ŚLĄSKI S.A. O/ CHORZÓW Nr 21 1050 1243 1000 0010 0009 7517 Wadium 

w pieniądzu wniesione zostaje na oprocentowany rachunek bankowy. Wadium w formie 

niepieniężnej należy złożyć w Kasie Głównej Zespołu Szpitali Miejskich. Termin wniesienia 

wadium upływa dnia 01.08.2017r. o godzinie 10.00 Zwrot oraz utrata wadium następuje 

zgodnie z art. 46 ustawy – „Prawo zamówień publicznych” z późn. zm. W celu potwierdzenia 

zabezpieczenia złożonej oferty wadium Zamawiający wymaga załączenia kserokopii 

wniesionego wadium do oferty przetargowej. Wartość i formy w jakich Wykonawca może 

zabezpieczyć ofertę wadium podano powyżej.  

W ogłoszeniu powinno być: Przystępując do przetargu Wykonawca składający ofertę jest 

zobowiązany do zabezpieczenia ofert wadium w wysokości: 240 000,00 zł (słownie: dwieście 

czterdzieści tysięcy złotych). Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium w następujących 

formach:  pieniądzu,  poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem 

pieniężnym,  gwarancjach bankowych,  gwarancjach ubezpieczeniowych,  poręczeniach 

udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 

2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 1158 

z późn. zm.). Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy: 

ING BANK ŚLĄSKI S.A. O/ CHORZÓW Nr 21 1050 1243 1000 0010 0009 7517 Wadium 

w pieniądzu wniesione zostaje na oprocentowany rachunek bankowy. Wadium w formie 

niepieniężnej należy złożyć w Kasie Głównej Zespołu Szpitali Miejskich. Termin wniesienia 

wadium upływa dnia 04.08.2017r. o godzinie 10.00 Zwrot oraz utrata wadium następuje 

Arek
Pole tekstowe
Ogłoszenie nr 500005738-N-2017 z dnia 28-07-2017 r. 





zgodnie z art. 46 ustawy – „Prawo zamówień publicznych” z późn. zm. W celu potwierdzenia 

zabezpieczenia złożonej oferty wadium Zamawiający wymaga załączenia kserokopii 

wniesionego wadium do oferty przetargowej. Wartość i formy w jakich Wykonawca może 

zabezpieczyć ofertę wadium podano powyżej.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV.  

Punkt: 6.2.  

W ogłoszeniu jest: Data: 2017-08-01, godzina: 10:00  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2017-08-04, godzina: 10:00  
 


